Zpravodaj Divize AS - Cislo 16

soutézni rocnik 2017 - 2018

V dohravce 14. kola patfila Uvodni a zavére¢na pasaz zapasu domacimu Radotinu, stfedni &ast
naopak Meteoru B. SC Radotin v8ak splnil ulohu favorita, vyhral a upevnil si vedeni v divizni tabulce.

V souboji dvou tyma z opaénych pélu tabulky hostila Sparta Praha hrace Sokola VrSovice. Velmi
vyrovnané utkani (na body 3:3, na drahy 6:6) ziskali pro sebe domaci hraci, kdyz hostim chybélo
k veselejSimu zavérecnému uctovani 17 kuzelek.

Sokol Brandys n.L. pfipravily o lepSi vysledek na Unionu dva tésné prohrané duely (o 5 a 4 kuzelky).
LepSim vysledkem je mySleno lepsi skore, protoze k bodovému zisku bylo daleko. Domaci hraci hrali
dobre, a kdyz vedli 4:0 o 188 kuzelek, bylo jasné, ze posledni nahoz na jejich vyhfe nic nezméni.

SC Radotin, po svém druhém nejlepSim domacim vykonu (2572), pfehral dost vyraznym rozdilem
Kosmonosy B. Hosté zahrali tfi dobra Cisla (nad 420), ale jen jednou byli odménéni bodem. Pochvalu
zaslouzi domaci hraci — vSichni vykon v €ervenych Cislech a dvakrat dokonce nad 450 kuzelek.

Dulezité utkani se hralo na Zizkové, kde mistni Slavoj B hostil hrage Vlagimi. Domaci se dostali do
vedeni 3:1 a +55 a navic do posledniho nahozu nasadili interligovou posilu, ktera sice nebodovala,
ale celkové vitézstvi zlistalo doma a Slavoj B tak odsouva k sestupovym vodam hosty z Vlasimi.

K Sestému pokusu BeneSova B o prvni bodovy zisk na vlastni kuzelné pfijela Slavia Praha. A kdyz
hosté vedli 3:1 o 54, tak to opét moc radostné nevypadalo. Posledni nahoz vSak hostum nevysel,
prohrali oba duely v souctu 0 122 kuzelek a Sokol BeneSov B se mohl radovat z prvni vyhry doma.

AS Mlada Boleslav sehrala s Meteorem Praha B vcelku vyrovnané utkani. Po &tyfech hragdich jesté
prohravala 1:3 o 67 kuZelek, jenZe pak pfiSel velky obrat. Paty hra¢ domacich ztratu smazal a ten
posledni dokonal obrat v utkani. Autoskoda tak pfeskocila svého soupefe v divizni tabulce.

Zapas Neratovice - Kutna Hora C skoncil vyhrou hostd. Domaci sice pfed posledni hrou vedli 3:2, ale
hosté méli vice kuzelek. Posledni duel skonéil remizou na 427, takZe se mohli radovat Kutnohorsti.

Vysledkovy servis
SC Radotin - SK Meteor Praha B 6:2 2505-2462  (5:7) 23.01.
TJ AS Mlad4 Boleslav - SK Meteor Praha B 5.3 2397-2347 (6:6) 02.02.
TJ Neratovice - TJ Sparta Kutna Hora C 3545 2386-2412 (5:7) 02.02
SC Radotin - KK Kosmonosy B 7:1 2572-2398 (9:3) 01.02.
PSK Union Praha - TJ Sokol Brandys nad Labem 71 2468-2320 (8:4) 01.02.
AC Sparta Praha - TJ Sokol Praha-Vrsovice 5:3 2535-2518 (6:6) 29.01.
KK Savoj PrahaB - KK Vlasim 6:2 2645-2584 (8:4) 02.02.
TJ Sokol BeneSov B - KK SlaviaPraha 5.3 2659-2501 (7:5) 02.02.
_Tabulka:

1. SC Radotin 16 12 2 2 87,0:41,0 107,5:845 2541 26

2. TJSokol Praha-Vrsovice 16 11 0 5 80,5475 1175745 2521 22

3. PSK Union Praha 16 11 0 5 70,5:575 102,5:89,5 2480 22

4. TJ Sparta Kutna Hora C 16 9 1 6 68,0:60,0 99,5:925 2541 19

5. TJ AS Mlada Boleslav 16 9 0 7 68,0.:60,0 89,0:103,0 2504 18

6. SK Meteor PrahaB 6 8 1 7 69,0:59,0 102,5:89,5 2462 17

7. KK Kosmonosy B 6 7 1 8 63,5645 925995 2479 15

8. TJNeratovice 6 7 0 9 60,0:68,0 93,0:99,0 2504 14

9. TIJ Sokol Brandys nad Labem 6 7 0 9 57,0710 925995 2477 14
10. KK Slavoj PrahaB 16 6 1 9 58,0:70,0 96,0:96,0 2499 13
11. KK Vlasim 16 6 1 9 57,5:70,5 90,0:102,0 2453 13
12. KK SaviaPraha 16 6 0 10 57,5:70,5 88,0:104,0 2500 12
13. AC SpartaPraha 16 5 1 10 50,0:78,0 92,5:995 2498 11
14. TJ Sokol BeneSov B 16 4 0 12 49,5785 81,0:111,0 2464 8



Dohravka 14. kola

SC Radotin 2505 6:2 2462 SK Meteor Praha B

(5:7)
DVORAK Pavel 420 1:1 387 STEINDL Ivo
DVORAK Petr 413 1.1 405 SVACINA Josef
ASIMUS Robert 443 11 447 BOHAC Martin
PAUK Radek 384 02 405 ZAHRADKA Ladidav
ZDRAZIL Vladimir 423  1:1 415 MIKULASEK Milan
PONDELICEK Martin 422 1:1 403 SAHULA Jindtich

rozhod¢i: UTHELYI Jifi
divakua: 3
utkani trvalo: 5:05

TJ AS Mlada Boleslav 2397 5:3 2347 SK Meteor Praha B

(6:6)
HORACEK Michal 402 1:1 408 STEINDL Ivo
HORACEK Petr 416 1:1 403 SVACINA Josef
HORACEK Jan 357 02 410 BOHAC Martin
HORACEK Pavel ml. 400 02 421 ZAHRADKA Ladislav
PALASTUK Petr 411 2.0 342 MIKULASEK Milan
CILA Josef ml. 411 2:0 363 SAHULA Jindfich

rozhod&i: HORACEK Petr
divaki: 6
utkani trvalo: 4:15

TJ Neratovice 2386 3,5:4,5 2412 TJ Sparta Kutna Hora C

(5:7)
SALEK Josef 359 02 412 JELINEK Tomas
TRNKA Josef 409 2:0 378 CERMAK Jaroslav
KOZAK Jan (*) 353 0:2 402 TESAR Frantisek
STEINER Petr 419 1.1 378 JELINEK Véclav
VACEK Petr 419 1:1 415 KONCEL Zdené&k
BOZKA Petr 427 11 427 KOPECKY Bohumir

st¥idani: od 2. hodu: KOZAK Jan + MESCAN Jan
rozhod¢i: KOZAK Jan

divaku: 5

utkani trvalo: 4:15



SC Radotin 2572 7:1 2398 KK Kosmonosy B

(9:3)
ASIMUS Robert 434 1.1 425 TAJC Radek
ZDRAZIL Vladimir 405 20 348 REHOR Jifi st.
DVORAK Petr 410 1:1 427 MAJERCIK Ondiej
UJHELYT Ji 400 1:1 387 TAJC Vladislav
PONDELICEK Martin 456 2.0 388 REHOR Jif{ ml.
DVORAK Pavel 467 2.0 423 TROJAK Ondrej

rozhod¢éi: UJTHELYT Jifi
divaki: 1
utkani trvalo: 5:00

PSK Union Praha 2468 7:1 2320 TJ Sokol Brandys nad Labem

(8:4)
SOUKUP Lubos 399 1.1 3% SMEJKAL Martin
VLCEK Ivan 439 2.0 386 RYCHETSKY Miloslav
NOVAK Pavel 459 2.0 369 KOTEK Pavel
DUDY CHA Ctirad ml. 384 20 344 KERTOF Martin
DITTRICH David 421 11 417 CVANCARA FrantiSek
FRANC Michal 366 02 410 KRENEK Karel

rozhod&i: POLANSKY Lubo$
divaka: 1
utkani trvalo: 2:45

AC Sparta Praha 2535 5:3 2518 TJ Sokol Praha-Vrsovice

(6:6)
PAVLICEK Pavel 426 1.1 393 HOLADA Karel
KRAKORA Voijta 407 11 424 REJTHAREK Jifi
NEUMAJER Petr 414 2.0 390 GRY GAR Pavel
PAVLATOVA Vladimira 426 11 451 JABUREK Ji¥i
KLICKA Vaclav 422 1.1 413 SVEDA Martin (*)
DUBSKY Martin 440 02 447 VILIMOVSKY Zbynék

stiidani: od 51. hodu: SVEDA Martin + SMEJKAL Martin
rozhodé&i: DUBSKY Martin

divaki: 5

utkani trvalo: 2:30



KK SlavojPrahaB 2645 6:2 2584 KK Vlasim

(8:4)
JUNGBAUER Viktor 476 2.0 447 HLAVACEK Ladislav
KASPAR Jiii 447 220 386 PICHA Frantisek (*)
CYPRO Roman 428 1:1 418 CERNY Milan
BUBENIK Miroslav (*) 406 11 451 TUMA Vaclav
STASAK Anton 457 1.1 459 KADLECEK Jifi
PRAVLOVSKY Petr 431 1.1 423 HASEK Toméas

stiidani: od 13. hodu: PICHA Frantigek + PIREK Vlastimil, od 51. hodu: BUBENIK Miroslav + KRAL Ale§
rozhod¢i: PRAVLOVSKY Petr

divaki: 8

utkani trvalo: 2:30

TJ Sokol BeneSovB 2659 5:3 2591 KK Slavia Praha

(7:5)
DRABEK Karel 418 02 453 VANATA Karel
CERV Marek 412 1:1 402 JUNGMANN Ales
BRABEC Lubos 456 1:1 460 KNAP Filip
VYSKOCIL Michal 472 11 497 KRYDA Jan
BRABENEC Petr 420 2.0 372 BENDOVA Tereza
FRANEK Jifi 481 2.0 407 BURGER Jan

rozhod&i: PALAT Karel
divakua: 22
utkani trvalo: 3:00

Dopsani na soupisku:

KERTOF Martin (Brandys n.L., 20908), PICHA Frantisek (Vlasim, 22672),
HASEK Tomés (Vlasim, 23692),

Starty nahradniku:

3. start: TRNKA Josef (Neratovice, 12629)
2. start: JABUREK Jifi (Vr3ovice, 13844)

1. start: PAUK Radek (Radotin, 21550), PAVLICEK Pavel (Sparta, 00725), KNAP Filip (Slavia, 19901),
MESCAN Jan (Neratovice, 22648), DRABEK Karel (BeneSov , 05062)

Sestka kola

KDYDA Jan KK Slavia Praha 497 | 2x
FRANEK JiFi TJ Sokol Bene$ov B 481 | 1x
JUNGBAUER Viktor | KK Slavoj Praha B 476 | 2x
VYSKOCIL Michal TJ Sokol Benesov B 472 | 2x
DVORAK Pavel SC Radotin 467 | 3x
KNAP Filip KK Slavia Praha 460 | 2x

Druzstvo kola
TJ) Sokol BeneSov B 2659 | 2x
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CONDIDNWNE

jméno hrace

. JELINEK Tomag
. VILIMOVSKY Zbynék
. DITTRICH David

KRENEK Karel
BOZKA Petr

. ZDRAZIL Vladimir

RAJCHMAN Zdenék

. ASIMUS Robert

. TAJC Radek

. CILA Josef ml.

. PONDELICEK Martin
. KLICKA Viclav

. BOHAC Martin

. VYSTRCIL Bietislav

. TESAR Frantiek

. KRENEK Tomas

. STASTNY Pavel

. POLANSKY Lubos

. ZAHRADKA Ladislav
. KRYDA Jan

. KONCEL Zden&k

. REJTHAREK Jiti

. JUNGMANN Ale3

. DVORAK Pavel

. HLAVACEK Ladislav
. KASPAR Jiii

. PRAVLOVSKY Petr

. SMEJKAL Martin

. CVANCARA Frantisek
. TUMA Vaclav

. VYSKOCIL Michal

. KNAP Filip

. BRABENEC Petr

. PAVLATOVA Vladimira
. KRAL Ales

. HORACEK Michal

. RYCHETSKY Miloslav
. STEINER Petr

. VANATA Karel

. PALASTUK Petr

. HARTINA Petr

. HORACEK Jan

. NOVAK Pavel

. VACEK Petr

. KADLECEK Jiti

. SVEDA Martin

. TROJAK Ondre;j

. REHOR Ji#i ml.

. DUDYCHA Ctirad ml.
. UTHELY] Jit

. KRAKORA Vojta

. JUNGBAUER Viktor

. STEINDL Ivo

. DVORAK Petr

. NEUMAJER Petr

. DOTLACIL Josef

. BENDOVA Tereza

druzstvo
K.Hora C
VrSovice
Union
Brandys
Ner atovice
Radotin
K.Hora C
Radotin
Kosmonosy B
AS MLB.
Radotin
Sparta
Meteor B
Kosmonosy B
K. Hora C
AS M.B.
Neratovice
Union
Meteor B
Slavia

K. Hora C
Vrsovice
Slavia
Radotin
VlasSim
Slavoj B
Slavoj B
Vrsovice
Brandys
Vlasim
Benesov B
Savia
Benesov B
Sparta
Slavoj B
AS M.B.
Brandys
Neratovice
Slavia

AS M.B.
Sparta

AS M.B.
Union
Neratovice
Vlasim
Vrsovice
Kosmonosy B
Kosmonosy B
Union
Radotin
Sparta
Slavoj B
Meteor B
Radotin
Sparta
Vlasim
Slavia

Poradi jednotlivci
celkem
449,8
445,71
441,1
439,7
439,7
436,4
436,2
436,0
436,0
435,8
434,5
431,8
430,5
430,4
429,7
428,5
428,1
427,7
427,2
427,2
426,9
426,3
426,0
425,6
425,1
424.4
423,3
423,2
4224
4222
421,7
421,2
420,8
420,5
419,5
4194
4179
417,5
4171
416,5
416,2
415,8
415,5
4149
4144
413,5
4131
412,8
412,8
412,4
411,7
411,3
4111
411,0
410,7
409,7
408,5

plné
301,9

299,3
295,5
2934
298,1
303,4
301,9
293,8
296,5
298,5
296,8
290,2
291,2
294,2
295,8
291,3
293,2
298,2
291,3
288,1
289,7
291,5
298,7
290,7
2939
296,6
287,1
294,2
286,8
293,9
285,6
284.8
289,6
2914
284.8
289,9
291,2
287,5
287,9
290,0
2915
289,6
282,1
292,8
282,7
289,5
285,8
291,3
280,5
284.8
286,9
288,9
283,0
282,5
289,8
285,6
2834

dorazka

148,0
146,5
145,6
146,3
141,6
1331
134,3
1422
139,6
137,3
137,8
141,6
139,3
136,2
133,8
137,2
134,9
129,5
135,9
139,1
137,2
134,9
127,3
135,0
131,3
127,8
136,3
129,0
135,6
128,3
136,1
136,3
131,2
129,2
134,8
129,5
126,7
130,0
129,2
126,5
1247
126,2
1334
122,1
131,7
123,9
127,3
1215
132,3
127,6
1247
122,4
128,1
128,5
120,9
1241
1251

chyby pomér kuz. maximum

39 9/9 (515
29 9/9 (502
31 8/8 (467)
33 9/9 (505
36 8/9  (460)
47 8/9  (486)
43 7/9  (490)
42 9/9 (474
31 7/8 (493)
40 8/9 (457
38 9/9  (461)
24 9/9  (475)
48 9/9  (480)
60 6/8 (463
52 9/9  (484)
55 8/9  (460)
41 6/9 (448
50 7/8  (451)
43 9/9  (470)
47 719 (502
41 8/9  (470)
49 9/9 (501
60 9/9 (487
590 9/9  (467)
53 9/9  (466)
53 9/9  (479)
73 8/9 (451
43 7/9  (457)
66 7/9  (440)
53 9/9  (458)
70 11/11 (472
38 6/9 (484)
61 8/11  (484)
67 9/9  (466)
45 719 (441
66 6/9  (465)
56 9/9  (489)
66 9/9 (453
67 9/9 (453
61 9/9  (450)
67 8/9 (459
78 6/9 (459
48 8/8  (461)
74 819 (442
64 6/9 (459
67 7/9  (446)
65 7/8 (476)
75 8/8 (469
63 8/8  (446)
76 8/9  (466)
73 9/9  (468)
73 8/9  (476)
82 8/9 (442
68 8/9  (455)
74 9/9 (433
58 8/9  (451)
77 9/9  (447)



58.
59.
60.
61.
62.
63.
. DVORAK Dusan
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
8l.
82.
83.

MAJERCIK Ondfej
SMEJKAL Martin
CERMAK Jaroslav
GRYGAR Pavel
BRABEC Lubos
ZELENKA Lubo§

HORACEK Pavel ml.
CERNY Milan
BUBENIK Miroslav
HORACEK Petr
SOUKUP Lubo§
MIKULASEK Milan
JELINEK Véclav
KREJZA Antonin
TAJC Vladislav
CERV Marek
SAHULA Jindiich
HOLADA Karel
KOZAK Jan
HASEK Karel
KOTEK Pavel
PIREK Vlastimil
SVACINA Josef
HASEK Tomés
FRANC Michal
STASAK Anton

BREZINA Stanislav st.

FRANEK Jiii
JABUREK Jiii
PAVLICEK Pavel
DRABEK Karel
SOMMER Vaclav
SOSTY Antonin
MORAVEC Pavel
KVAPIL Jan
NAHLOVSKY Marek
SALEK Josef
MARES Milan ml.
KNEZU Gabriela
FORMAN Pavel
BENEDA Petr
SOMMER Vladimir
KOPECKY Bohumir
DRABEK Miroslav
VIKTORIN Mirodav
PALASTUK Pavel
CYPRO Roman
KOCI Ji

SIMEK Pavel
DUBSKY Martin
BURGER Jan
HORACEK Pavel st.
VLKOVA Ivana
VACLAVIK Jan
VLCEK Ivan
NEUMAIJER Jiti

BEHOUNOVA Michaela

TRNKA Josef

Kosmonosy B
Brandys
K. Hora C
VrSovice
Benesov B
Slavia
Benesov B
AS M.B.
Vlasim
Slavoj B
AS M.B.
Union
Meteor B
K. Hora C
VrSovice
Kosmonosy B
Benesov B
Meteor B
VrSovice
Neratovice
Benesov B
Brandys
Vlasim
Meteor B
Vlasim
Union
Slavoj B
Slavo] B
Benesov B
Vrsovice
Sparta
Benesov B
Brandys
Benesov B
Union
Neratovice
Kosmonosy B
Neratovice
Slavia
Sparta
Slavia
Slavoj B
Brandys
K. Hora C
BeneSov B
Sparta

AS M.B.
Slavoj B
Benesov B
Radotin
Sparta
Slavia

AS M.B.
Meteor B
Slavia
Union
Sparta
Slavo] B
Neratovice

407,1
407,0
406,8
406,8
406,2
405,9
405,6
405,6
404,5
404,2
404,1
403,7
403,6
403,4
401,6
399,6
396,7
396,6
396,0
395,6
395,3
394,5
394,4
393,6
388,3
374,1
457,0
451,5
449,7
448,8
4440
443,7
436,0
431,8
431,0
429,4
423,5
423,0
4222
422,0
420,0
416,0
412,3
412,3
412,0
411,5
408,3
407,6
405,8
405,0
404,6
404,4
403,0
402,7
402,0
401,4
401,0
397,8
396,8

286,3
284,0
284,6
284,0
284.8
285,8
286,4
280,2
284,5
2944
283,7
282,6
282,3
285,6
280,5
282,6
280,0
286,1
2814
275,3
276,4
279,6
280,6
2834
279,1
272,9
301,0
310,0
295,7
298,5
307,0
303,4
295,5
304,5
303,0
289,2
288,0
292,3
285,2
300,0
292,0
300,0
283,6
291,5
303,5
302,5
278,2
2934
280,8
272,0
275,3
285,6
297,0
284,7
296,0
278,4
281,8
274,3
273,8

120,8
123,0
122,3
122,8
121,4
120,1
119,2
1254
120,0
109,8
120,5
1211
121,3
117,8
121,0
117,0
116,8
110,4
114,6
120,2
118,9
114,9
113,8
110,2
109,2
101,2
156,0
141,5
154,0
150,3
137,0
140,2
140,5
127,3
128,0
140,3
135,5
130,7
137,0
122,0
128,0
116,0
128,7
120,8
108,5
109,0
130,1
114,2
125,0
133,0
129,3
118,8
106,0
1181
106,0
1231
119,3
1235
123,0

89
7,1
79
58
6,8
7,1
7,8
6,8
79
121
6,7
8,2
8,3
6,3
17,7
8,7
81
10,0
8,7
7,4
111
8,2
9,2
9,5
10,7
14,7
2,0
1,3
50
1,0
6,0
3,2
3,2
5,3
7,0
34
50
55
53
50
50
11,0
8,0
7,8
10,5
9,5
4,1
13,3
8,3
12,0
8,3
7,5
11,0
81
15,0
6,3
8,5
6,0
6,0

8/8
6/9
8/9
8/9
8/11
7/9
9/11
8/9
8/9
7/9
7/9
8/8
9/9
9/9
6/9
8/8
10/11
8/9
6/9
9/9
9/11
8/9
7/9
7/9
7/9
6/8
1/9
479
1/11
3/9
2/9
3/11
4/9
3/11
1/8
4/9
2/8
5/9
2/9
1/9
1/9
1/9
479
4/9
2/11
2/9
3/9
5/9
4/11
1/9
4/9
5/9
1/9
5/9
1/9
3/8
4/9
5/9
4/9

(460)
(425)
(492)
(479)
(456)
(460)
(438)
(445)
(477)
(464)
(432)
(438)
(464)
(463)
(422)
(457)
(443)
(469)
(425)
(431)
(490)
(440)
(470)
(450)
(423)
(411)
(457)
(476)
(481)
(475)
(453)
(489)
(461)
(461)
(431)
(444)
(450)
(467)
(438)
(422)
(420)
(416)
(439)
(457)
(419)
(416)
(431)
(467)
(453)
(405)
(440)
(428)
(403)
(494)
(402)
(446)
(418)
(442)
(409)



PICHA Frantisek Vlasim 3940 2830 1110 8,7 1/9
REHOR Jiff st. Kosmonosy B 3932 2943 989 128 4/8
MESCAN Martin Neratovice 3926 2690 1236 58 4/9
HOLEC Pavel Brandys 391,3 2840 1073 10,0 3/9
LANKAS Jiii Sparta 3860 2790 1070 150 1/9
BISKOVA Lucie Brandys 3850 2900 950 70 1/9
SVOBODOVA Kamila Sparta 3830 2730 1100 80 1/9
BUROCK Miroslav Neratovice 3780 2710 1070 120 1/9
KERTOF Martin Brandys 3773 2720 1053 115 5/9
PAUK Radek Radotin 371,7 2670 1047 100 1/9
DUDEK Milo§ Radotin 3700 2740 960 190 1/9
SEDLACEK Bohumil AS M.B. 3560 2540 1020 140 1/9

Nejblizsi zapasy:

17. kolo

(417)
(420)
(409)
(424)
(386)
(385)
(383)
(378)
(406)
(384)
(370)
(356)

06.02.18
08.02.18
08.02.18
09.02.18
09.02.18
09.02.18
09.02.18

uat
¢t

ct
pa
pa
pa
pa

17:30
18:00
18:00
17:00
17:30
17:30
18:30

KK Slavia Praha - KK Vlasim

TJ Sokol Praha-VrSovice - PSK Union Praha
KK Kosmonosy B - TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora C - SK Meteor Praha B
KK Slavoj Praha B - AC Sparta Praha

TJ Sokol Brandys nad Labem - SC Radotin
TJ Sokol BeneSov B - TJ AS Mlada Boleslav

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



